EQUIPOS MASCULINQOS:

ATLETICO ESPANA DE CUETO

1.-
2.-

JAVIER TORRES CAMPO
JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ

4.-

1 3.- JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA
4.- ENRIQUE SAIZ VAL
UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "A" 1.- JOSE MANUEL FERNANDEZ QUIJANO
2.- FRANCISCO ESTEBANEZ CANAL
3 3.- ALESSANDRO FUENTES BRINGAS
4.- ALEJANDRO PEREZ NUNEZ
UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "B" 1.- MANUEL DIAZ SAN EMETERIO
2.- RUBEN GONZALEZ VALLEJO
4 3.- JUAN JOSE GOMEZ FRANCO
4.- RUBEN FRANCO SANDA
CAYON - NORQUIMIA "A" 1.- PABLO PONTON SAMPERIO
2.- ENRIQUE CEBALLOS PRIETO
5 3.- MIGUEL ANGEL BARREDA CRUZ
4.- MIGUEL ANGEL SANTACRUZ BARRIOS
CAYON - NORQUIMIA "B" 1.- L.ALBERTO PALACIO VIANA
2.- PABLO FERNANDEZ CABARGA
6 3.- MIGUEL GARCIA MAZORRA
4.- VICTOR DEL RIO MAZON
PIELAGOS INELECMA 1.- SANTIAGO VELASCO GARCIA DE MURO
2.- SANTIAGO PELAYO RUIZ
7 3.- ISMAEL FERNANDEZ PENA
4.- JAVIER MADRAZO MUELA
PIELAGOS INELECMA VETERANO 1.- GABINO ORTIZ MARTINEZ
2.- JESUS CRESPO HERRERO
8 3.- AMANDO MARTINEZ CRESPO
4.- MANUEL ERNANDEZ CRESPO
C. ATMO. PORTUGALETE 1.- DAVID FERNANDEZ FERNANDEZ
2.- RAUL BARRIUSO GOMEZ
9 3.- PABLO DANIEL MATEOS JORNA
4.- INAKI GUTIERREZ MARTINEZ
CORRIENDO EN SANTANDER 1.- JOSE L. GOMEZ BARCENA
2.- FIDEL DE LA RIVA HARO
10 3.- EUSEBIO LOPEZ GARCIA
4.- JOSE M. GARATE CONEJO
RACING ATHLETICS 1.- ARGIMIRO MARCOS GRANDE
2.- VICTOR JESUS RiO RODRIGUEZ.
11 3.- JAVIER RiO RODRIGUEZ.
4.- PEDRO JAVIER PANDO ALONSO
LOS FORAMONTANOS 1.- LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA
2.- JOSE ANTONIO SAiZ PEREZ
12 3.- GONZALO TERAN VIGIL
4.- LEOPOLDO LAPORTE AYERBE
VILLA DE CABEZON - EL SOPLAO 1.- CASAS BIEDMA, LUIS JAVIER
2.- SAINZ RUIZ, IVAN
13 3.- LEON LAVIN, ISRAEL
4.- SAINZ PELAYO, FERNANDO
V. DE CABEZON "B" - LOS 10000 DEL 1.- COBO ACEBO, JAVIER
2.- ROLDAN RABAGO, DANIEL
14 3.- GOMEZ VALLIN, RAMON
4.- MENOCAL PUENTE, DIEGO
V. DE CABEZON "C" - INFIERNO CNT. 1.- GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID
2.- COURCHESNE LLAMA, JORDAN
15 3.- CAMILO CEPEDA, FRANCISCO JAVIER

SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL




RIA DEL CARMEN

1.-
2.-

LUIS MARTINEZ ORTIZ
LUZBEL FERNANDEZ GARCIA

17 3.- ENRIQUE GARCIA GONZALEZ
4.- GERARDO GONZALEZ VALVERDE
CASIPEPES 1.- JOSE SOMAVILLA SOTO
2.- JOSE RAMON GARCIA GALLEGO
18 3.- MIGUEL A. PEREZ LOPEZ
4.- JOSE MILLARES
EL PICON PIELAGOS 1.- JOSE RAMON BARQUIN SAINZ
2.- FELIPE TORRE CALLEJA
19 3.- LUIS MARIA JARONES TORNAVACA
4.- EMILIO GONZALEZ GUTIERREZ
POLANCO - SOLVAY 1.- CARLOS DIEZ SOLARES
2.- JULIO GARCIA GOMEZ
21 3.- ALVARO TORRE MIYAR
4.- GUILLERMO MAZORRA MENCERREYES
RINCONEDA 1.- GORGONIO GANDIAGA SALAS
2.- SIMON GUTIERREZ RIOZ
22 3.- JOSE MARIA CAMPO PENA
4.- JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ
A.D. METAVI 1.- ANDRES MEDIAVILLA PEREZ
2.- MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO
23 3.- JOSE FUENTES-PILA ORTIZ
4.- VICTOR FERNANDEZ ACERO
UC2 - ZATOPEK 1.- IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA
2.- ALEJANDRO FLORES LAGO
24 3.- JOSE GUERRERO GONZALEZ
4.- DANIEL LANZA GARCIA
LOS COMBINADOS 1.- MANUEL PAJARIN HERREROS
2.- EMILIO SANTAMARIA CIMIANO
26 3.- EDUARDO MORALES LLANILLO
4.- FLORENCIO SANTAMARIA CIMIANO
LOS REVUELTOS 1.- JOSE MANUEL SOLANA GARCIA
2.- ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ
27 3.- IGNACIO VELASCO GARCIA DE MURO
4.- JULIO REVUELTA BARRIUSO
LOS FRIOLEROS 1.- LUIS A GUTIERREZ ARROYO
2.- EULOGIO NUNEZ FERNANDEZ
28 3.- FELIX CONCHA PEREZ
4.- SERGIO GOMEZ CONCHA
MASTER 2010 1.- MANUEL VEGA SAIZ
2.- DAVID ASENJO RODRIGUEZ
29 3.- FRANCISCO ALVAREZ CAGIGAS
4.- MARCOS FERNANDEZ SAIZ
C.A.R. GALIZANO 1.- FRANCISCO TORRE GUTIERREZ
2.- JOSE DIEGO SERRANO
30 3.- JESUS TOYOS FERNANDEZ
4.- HUGO GONZALEZ SIERRA
DESCONOCIDOS 1.- AGUSTIN TAJUELO
2.- FERNANDO MARTINEZ
31 3.- MANUEL PELAYO
4.- JOSE ANGEL BAIZAN
LOS DE ULTIMA HORA POMODORO 1.- ELOY V. CAMPO REVUELTA
2.- RAMON LOZANO BARCENA
32 3.- FERNANDO BORRAJO DEL RIO

4.-

FRANCISCO DIAZ IGLESIAS




EQUIPOS FEMENINOS:

ATLETICO ESPANA DE CUETO

1.-
2.-

MARIA DEL ROCIO GARCIA ESTEBANEZ
PATRICIA AJA PORTILLA

4.-

2 3.- MARIA ESTHER BERBIL TOCA
4.- JUANA ALCALDE ALCALDE
CORRIENDO EN SANTANDER 1.- PRUDENCIA RAYON PEREZ
2.-  YOLANDA RUIZ GOMEZ
16 3.- ANA BUSTAMANTE VELEZ
4.- GEMA CUETOS PACHECO
PIELAGOS INELECMA 1.- CARMEN CACHO BUSTAMANTE
2.- ROCIO SORIA
20 3.- TAMARA CRESPO
4.- LETICIAORTEGA
CANTABRIA INFINITA 1.- AZARA GARCIA DE LOS SALMONES
2.- MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN
25 3.- MARIA EUGENIA TORRE ARABAOLAZA

MERCHE PALACIOS AJA




ACTA N° R-0710

Santander, 4 de abril de 2010

1¢" relevo:

Organiza: CLUB ATLETICO ESPANA DE CUETO
Secretaria y servicios informaticos:

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonomico de Jueces -

XXXI1 CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"

[P. GRL. P.RLV.

EQUIPO

PARCIAL

TIEMPO
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A.D. METAVI
MASTER 2010

VILLA DE CABEZON "B" - LOS 10000 DEL SOPLAO
POLANCO - SOLVAY

VILLA DE CABEZON - EL SOPLAO
PIELAGOS INELECMA

EL PICON PIELAGOS

ATLETICO ESPANA DE CUETO
UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "A"
PIELAGOS INELECMA VETERANO
CAYON - NORQUIMIA "A"

LOS REVUELTOS

CAYON - NORQUIMIA "B"

RIA DEL CARMEN

RINCONEDA

CANTABRIA INFINITA (F)

V. DE CABEZON "C" - INFIERNO CANTABRO - EL SOPLAO
C.A.R. GALIZANO

PIELAGOS INELECMA (F)
CASIPEPES

LOS COMBINADOS

LOS FRIOLEROS

C. ATMO. PORTUGALETE

LOS DE ULTIMA HORA POMODORO
DESCONOCIDOS

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "B"
LOS FORAMONTANOS

RACING ATHLETICS

ATLETICO ESPANA DE CUETO (F)
UC2 - ZATOPEK

CORRIENDO EN SANTANDER (F)
CORRIENDO EN SANTANDER

10:49
10:49
11:11
11:17
11:19
11:30
11:32
11:46
11:55
11.57
11.57
12:01
12:01
12:06
12:09
12:32
12:41
12:45
12:51
13:05
13:09
13:12
13:22
13:33
13:48
14:02
14:19
14:38
15:19
15:26
15:26
15:27

10:49
10:49
11:11
11:17
11:19
11:30
11:32
11:46
11:55
11.57
11.57
12:01
12:01
12:06
12:09
12:32
12:41
12:45
12:51
13:05
13:09
13:12
13:22
13:33
13:48
14:02
14:19
14:38
15:19
15:26
15:26
15:27



ACTA N° R-0710

Santander, 4 de abril de 2010

Organiza: CLUB ATLETICO ESPANA DE CUETO
Secretaria y servicios informaticos:

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonomico de Jueces -

2° relevo:

XXXI1 CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"

[P.GRL. P.RLV. EQUIPO PARCIAL TIEMPO |
1 2 A.D. METAVI 10:56 21:45
2 4 MASTER 2010 11:14 22:03
3 1 VILLA DE CABEZON - EL SOPLAO 10:45 22:04
4 3 POLANCO - SOLVAY 10:59 22:16
5 5 PIELAGOS INELECMA 11:23 22:53
6 10 VILLA DE CABEZON "B" - LOS 10000 DEL SOPLAO 12:06 23:17
7 6 PIELAGOS INELECMA VETERANO 11:38 23:35
8 11 EL PICON PIELAGOS 12:17 23:49
9 9 CAYON - NORQUIMIA "A" 11:59 23:56
10 8 LOSREVUELTOS 11:58 23:59
11 7 RINCONEDA 11:53 24:02
12 12 ATLETICO ESPANA DE CUETO 12:23 24:09
13 13 CAYON - NORQUIMIA "B" 12:40 24:41
14 15 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "A" 13:00 24:55
15 16 RIA DEL CARMEN 13:02 25:08
16 17 V.DE CABEZON "C" - INFIERNO CANTABRO - EL SOPLAO 13:04 25:45
17 21 C.A.R. GALIZANO 13:25 26:10
18 14 LOS DE ULTIMA HORA POMODORO 12:40 26:13
19 22 CANTABRIA INFINITA (F) 13:44 26:16
20 19 LOS FRIOLEROS 13:14 26:26
21 20 C.ATMO. PORTUGALETE 13:18 26:40
22 23 LOS COMBINADOS 13:49 26:58
23 25 CASIPEPES 14:08 27:13
24 27 PIELAGOS INELECMA (F) 14:26 27:17
25 26 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "B" 14:11 28:13
26 18 UC2 - ZATOPEK 13:07 28:33
27 24 RACING ATHLETICS 14:06 28:44
28 29 LOS FORAMONTANOS 14:49 29:08
29 30 DESCONOCIDOS 15:41 29:29
30 28 CORRIENDO EN SANTANDER 14:36 30:03
31 32 ATLETICO ESPANA DE CUETO (F) 16:45 32:04
32 31 CORRIENDO EN SANTANDER (F) 16:40 32:06



ACTA N° R-0710

Santander, 4 de abril de 2010

Organiza: CLUB ATLETICO ESPANA DE CUETO
Secretaria y servicios informaticos:

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonomico de Jueces -

XXXI1 CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"

3¢ relevo:

[P.GRL. P.RLV. EQUIPO PARCIAL TIEMPO |
1 2 A.D. METAVI 10:59 32:44
2 1 MASTER 2010 10:52 32:55
3 3 VILLA DE CABEZON - EL SOPLAO 11:11 33:15
4 6 POLANCO - SOLVAY 11:48 34:04
5 4 PIELAGOS INELECMA 11:26 34:19
6 5 VILLADE CABEZON "B" - LOS 10000 DEL SOPLAO 11:42 34:59
7 9 PIELAGOS INELECMA VETERANO 12:06 35:41
8 8 ELPICON PIELAGOS 12:00 35:49
9 7 CAYON - NORQUIMIA "A" 11:54 35:50
10 11 LOS REVUELTOS 12:14 36:13
11 13 RINCONEDA 12:30 36:32
12 16 ATLETICO ESPANA DE CUETO 12:42 36:51
13 10 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "A" 12:12 37:07
14 14 RIA DEL CARMEN 12:40 37:48
15 21 CAYON - NORQUIMIA "B" 13:26 38:07
16 12 CANTABRIA INFINITA (F) 12:25 38:41
17 15 C.A.R. GALIZANO 12:40 38:50
18 17 LOS DE ULTIMA HORA POMODORO 12:53 39:06
19 22 V.DE CABEZON "C" - INFIERNO CANTABRO - EL SOPLAO 13:27 39:12
20 23 LOS FRIOLEROS 13:28 39:54
21 20 LOS COMBINADOS 13:23 40:21
22 28 C.ATMO. PORTUGALETE 14:59 41:39
23 26 PIELAGOS INELECMA (F) 14:25 41:42
24 24 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "B" 13:47 42:00
25 18 RACING ATHLETICS 13:20 42:04
26 29 CASIPEPES 14:59 42:12
27 25 UC2 - ZATOPEK 13:55 42:28
28 19 LOS FORAMONTANOS 13:22 42:30
29 27 DESCONOCIDOS 14:28 43:57
30 30 CORRIENDO EN SANTANDER 15:04 45:07
31 31 CORRIENDO EN SANTANDER (F) 16:12 48:18
32 32 ATLETICO ESPANA DE CUETO (F) 18:09 50:13



ACTA N° R-0710

Santander, 4 de abril de 2010

Secretaria y servicios informaticos:

Organiza: CLUB ATLETICO ESPANA DE CUETO

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonomico de Jueces -

XXXI1 CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"

4° relevo:

EQUIPO

PARCIAL

TIEMPO

[P. GRL. P.RLV.
1 1
2 2
3 3
4 20
5 5
6 11
7 4
8 9
9 10
10 13
11 8
12 14
13 7
14 6
15 26
16 16
17 12
18 27
19 23

20 19
21 15
22 18
23 21
24 17
25 22
26 25
27 30
28 32
29 24
30 28
31 A
32 29

MASTER 2010

VILLA DE CABEZON - EL SOPLAO
PIELAGOS INELECMA

A.D. METAVI

POLANCO - SOLVAY

VILLA DE CABEZON "B" - LOS 10000 DEL SOPLAO
LOS REVUELTOS

EL PICON PIELAGOS

CAYON - NORQUIMIA "A"
PIELAGOS INELECMA VETERANO
ATLETICO ESPANA DE CUETO
RINCONEDA

RIA DEL CARMEN

C.A.R. GALIZANO

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "A"
CAYON - NORQUIMIA "B"

LOS DE ULTIMA HORA POMODORO
CANTABRIA INFINITA (F)

V. DE CABEZON "C" - INFIERNO CANTABRO - EL SOPLAO
LOS FRIOLEROS

LOS COMBINADOS

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "B"
RACING ATHLETICS

LOS FORAMONTANOS

UC2 - ZATOPEK

CASIPEPES

PIELAGOS INELECMA (F)

C. ATMO. PORTUGALETE
DESCONOCIDOS

CORRIENDO EN SANTANDER
CORRIENDO EN SANTANDER (F)
ATLETICO ESPANA DE CUETO (F)

EL JUEZ ARBITRO:

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

11:04
11:07
11:13
13:29
12:53
12:29
11:44
12:17
12:17
12:35
12:08
12:55
12:04
11:59
1406
13:22
12:31
14:10
13:48
13:25
13:01
13:24
13:31
13:23
13:42
14:04
14:42
15:57
14.03
14:17
15:32
14:19

0:43:59
0:44:22
0:45:32
0:46:13
0:46:57
0:47:28
0:47:57
0:48:06
0:48:07
0:48:16
0:48:59
0:49:27
0:49:52
0:50:49
0:51:13
0:51:29
0:51:37
0:52:51
0:53:00
0:53:19
0:53:22
0:55:24
0:55:35
0:55:53
0:56:10
0:56:16
0:56:24
0:57:36
0:58:00
0:59:24
1:03:50
1:04:32



ACTA N° R-0710

XXXI CARRERA POR RELEVOS "CIUDAD DE SANTANDER"
Santander, 4 de abril de 2010

Organiza: CLUB ATLETICO ESPANA DE CUETO
Secretaria y servicios informaticos:

FEDERACION CANTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonomico de Jueces -

Resumen:

PTO. CLUB 1° 2° 3° 4° TIEMPO
1 |MASTER 2010 10:49 | 11:14 | 10:52 | 11:04 | 0:43:59
2 |VILLA DE CABEZON - EL SOPLAO 11:19 | 10:45 | 11:11 | 11:07 | 0:44:22
3 |PIELAGOS INELECMA 11:30 | 11:23 | 11:26 | 11:13 | 0:45:32
4 |A.D. METAVI 10:49 | 10:56 | 10:59 | 13:29 | 0:46:13
5 |POLANCO - SOLVAY 11:17 | 10:59 | 11:48 | 12:53 | 0:46:57
6 |V.DE CABEZON "B" - LOS 10000 ... 11:11 | 12:06 | 11:42 | 12:29 | 0:47:28
7 |LOS REVUELTOS 12:01 | 11:58 | 12:14 | 11:44 | 0:47:57
8 |EL PICON PIELAGOS 11:32 | 12:17 | 12:00 | 12:17 | 0:48:06
9 |[CAYON - NORQUIMIA "A" 11:57 | 11:59 | 11:54 | 12:17 | 0:48:07
10 |PIELAGOS INELECMA VETERANO 11:57 | 11:38 | 12:06 | 12:35 | 0:48:16
11 |ATLETICO ESPANA DE CUETO 11:46 | 12:23 | 12:42 | 12:08 | 0:48:59
12 |RINCONEDA 12:09 | 11:53 | 12:30 | 12:55 | 0:49:27
13 |RIA DEL CARMEN 12:06 | 13:02 | 12:40 | 12:04 | 0:49:52
14 |C.A.R. GALIZANO 12:45 | 13:25 | 12:40 | 11:59 | 0:50:49
15 |UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "A" 11:55 | 13:00 | 12:12 | 14:06 | 0:51:13
16 |CAYON - NORQUIMIA "B" 12:01 | 12:40 | 13:26 | 13:22 | 0:51:29
17 |LOS DE ULTIMA HORA POMODORO 13:33 | 12:40 | 12:53 | 12:31 | 0:51:37
18 |CANTABRIA INFINITA (F) 12:32 | 13:44 | 12:25 | 14:10 | 0:52:51
19 |V. DE CABEZON "C" - INFIERNO C... 12:41 | 13:04 | 13:27 | 13:48 | 0:53:00
20 |LOS FRIOLEROS 13112 | 13114 | 13:28 | 13:25 | 0:53:19
21 |LOS COMBINADOS 13:09 | 13:49 | 13:23 | 13:01 | 0:53:22
22 |UNIVERSIDAD DE CANTABRIA "B" 14:02 | 14:11 | 13:47 | 13:24 | 0:55:24
23 |RACING ATHLETICS 14:38 | 14:06 | 13:20 | 13:31 | 0:55:35
24 |LOS FORAMONTANOS 14:19 | 14:49 | 13:22 | 13:23 | 0:55:53
25 |UC2 - ZATOPEK 15:26 | 13:07 | 13:55 | 13:42 | 0:56:10
26 |CASIPEPES 13:05 | 14:08 | 14:59 | 14:04 | 0:56:16
27 |PIELAGOS INELECMA (F) 12:51 | 14:26 | 14:25 | 14:42 | 0:56:24
28 |C. ATMO. PORTUGALETE 13:22 | 13:18 | 14:59 | 15:57 | 0:57:36
29 |DESCONOCIDOS 13:48 | 15:41 | 14:28 | 14:03 | 0:58:00
30 |CORRIENDO EN SANTANDER 15:27 | 14:36 | 15:04 | 14:17 | 0:59:24
31 |CORRIENDO EN SANTANDER (F) 15:26 | 16:40 | 16:12 | 15:32 | 1:03:50
32 |ATLETICO ESPANA DE CUETO (F) 15:19 | 16:45 | 18:09 | 14:19 | 1:04:32




